[image: ]

О назначении в качестве компетентных органов и единого пункта связи для целей Конвенции о трансграничном воздействии промышленных аварий (Хельсинки, 17 марта 1992 года)

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 декабря 2001 года N 1634. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 21 июня 2016 года № 364
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 21.06.2016 № 364.
      Во исполнение статьи 17 Конвенции о трансграничном воздействии промышленных аварий (Хельсинки, 17 марта 1992 года) Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Назначить в качестве:

      1) компетентных органов для целей Конвенции о трансграничном воздействии промышленных аварий (Хельсинки, 17 марта 1992 года) Министерство по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан и  Министерство охраны окружающей среды Республики Казахстан;

      2) единого пункта связи для целей указанной Конвенции Министерство по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан.  <*>

      Сноска. Пункт 1 с изменениями - постановлением Правительства Республики Казахстан от 12 сентября 2003 года № 922; от 28 апреля 2006 года № 340.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
     Премьер-Министр

   Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig